



BIRLA INDUSTRIAL & TECHNOLOGICAL MUSEUM, KOLKATA

(A unit of National Council of Science Museums)

Ministry of Culture, Government of India
19A, Gurusaday Road, Kolkata – 700 019

NOTICE INVITING E-TENDER

TENDER No : BM-6(195)/Adm/Cafeteria/Siliguri/2025

Online e-tenders are hereby invited from reputed and established restaurants, caterers and similar agencies having at least 5 years working experience, in operating Cafeteria for selling of food items at North Bengal Science Centre (NBSC), Transport Nagar, Matigara, Siliguri, Pin. 734 010. Interested agencies may download the tender paper from Central Public Procurement Portal (CPPP): <http://eprocurement.gov.in/eprocure/app> by using Tender ID: 2025_NCSM_853108_1



बिड़ला औद्योगिक तथा प्रौद्योगिक संग्रहालय, कोलकाता

(राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद की एक इकाई)

संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार

19 ए, गुरुसदय रोड, कोलकाता – 700 019

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

निविदा संख्या : BM-6(195)/Adm/Cafeteria/Siliguri/2025

उत्तर बंगाल विज्ञान केंद्र (एन.बी.एस.सी), ट्रांसपोर्ट नगर, माटीगाड़ा, सिलीगुड़ी, पिन. 734 010 में खाद्य बिक्री के लिए कैफ़िटेरिया परिचालन के संबंध में प्रतिष्ठित एवं सुव्यवस्थित रेस्तरां, कैटरर्स और इसी तरह की एजेंसियां, जिनके पास पांच साल का काम निष्पादित करने का अनुभव हो, उनसे ऑनलाइन डिजिटल हस्ताक्षरित ई-निविदा आमंत्रित किया जाता है। इच्छुक एजेंसियां Central Public Procurement Portal (CPPP) : <http://eprocurement.gov.in/eprocure/app> से टेंडर आईडी: 2025_NCSM_853108_1 उपयोग करके निविदा कागज़ डाउनलोड कर सकते हैं।